

pMjwb rwj pwvr kwrporySn ilmitf

ਦਫਤਰ : ਸੀਨੀਅਰ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਸਿਵਲ ਉਸਾਰੀ ਅਤੇ ਸਾਂਭ-ਸੰਭਾਲ ਮੰਡਲ ਬਠਿੰਡਾ।

ਡੀ-207, ਬਰਮਲਕਲੋਨੀ (ਨੇੜੇ 3 ਨੰ: ਗੇਟ) ਬਠਿੰਡਾ-151001

ਫੋਨਨੰ: 0164-2920525, ਈ-ਮੇਲ srxencivilbathinda@gmail.com

ਵੱਲ

ਡੀ.ਜੀ.ਐਮ./ਆਈ.ਟੀ,
ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਪਟਿਆਲਾ।

By email : tender@pspcl.in

ਮੀਮੋਨੰ: ੨੬੧੭ / ਮਿਤੀ ੮/੮/੨੫

ਵਿਸ਼ਾ:- ਪ੍ਰੋਜੈਕਟ ਨੋਟਿਸ ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ. ਦੀ ਸਾਈਟ ਉੱਤੇ ਅਪਲੋਡ ਕਰਨ ਸਬੰਧੀ।

ਇਸ ਦਫਤਰ ਦੇ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਕੰਮਾਂ ਦੇ ਪ੍ਰੋਜੈਕਟ ਨੋਟਿਸ ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ ਤੇ ਅਪਲੋਡ ਕਰਨ ਲਈ ਅਗੇਤਰੀ ਕਾਰਵਾਈ ਲਈ ਭੇਜੇ ਜਾਂਦੇ ਹਨ ਜੀ।

ਕੰਮ ਦਾ ਨਾਮ

- 1) Repair and Reconstruction of B/Wall and other Repair Works at Commercial-2, PSPCL, Bathinda (TE- 16/CCM/BTI/2025-26)

ਨੱਥੀ/ ਉਪਰੋਕਤ ਅਨੁਸਾਰ।


ਸੀਨੀਅਰ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ,
ਸਿਵਲ ਉਸਾਰੀ ਅਤੇ ਸਾਂਭ ਸੰਭਾਲ ਮੰਡਲ,
ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਬਠਿੰਡਾ।

੨੬੨੦/੨੨
੮/੮/੨੫

- ਸੀ.ਸੀ. 1) ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਪੀ ਅਤੇ ਐਮ, ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ. ਲੁਧਿਆਣਾ।
2) ਉਪ ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਸਿਵਲ, ਪੀ ਅਤੇ ਐਮ ਹਲਕਾ, ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ. ਲੁਧਿਆਣਾ
3) ਨੋਟਿਸ ਬੋਰਡ।

Punjab State Power Corporation Limited
Regd. Off. PSEB H.O. The Mall, Patiala 147001
Corporate Identification No. (CIN):U40109PB2010SGC033813
Website:www.pspcl.in
(open-tendering mode)
(Website: <https://www.pspcl.in>)

1.	Type of Tender :	Open Tender Notice.
2.	Name & complete address :	Sr. Xen, Civil Const. & Mtc. Division, PSPCL, Bathinda.
3.	Scope of work in brief	Repair and Reconstruction of B/Wall and other Repair Works at Commercial-2, PSPCL, Bathinda
4.	Tender Enquiry No.	16/CCM/BTI/2025-26
5.	Last date with time for Downloading/ Purchase of tender documents from this office	05/09//2025 upto 11:30 AM
6.	Last date with time for uploading/ submission of tender documents/ Bid.	05/09/2025 upto 11:30 AM
7.	Date and time of opening of part I Earnest Money, Tender Cost, Commercial and technical conditions (Qualify financial effects) of tender	05/09/2025 at 01:00 PM
8.	Date and time of opening of Part-II (Price bid) (Part-II "Price bid" of only those bidders shall be opened whose financial effects are found to be unambiguous & without any reservation)	After finalization of Part I of bids.
9.	Cost of each tender documents & mode of its payment :	Rs.1180/- inclusive of GST to be paid Offline (via DD in the favour of Sr. Xen, CCM DIVN., Bathinda. or BA-16)
10.	Tendered Amount	Rs 3,93,851/- (Including GST)

Note:- (i) Please note that the tenders against this tender enquiry are being invited through open-tendering mode. In case of any clarification the prospective bidders may contact this office or <https://www.pspcl.in> as mentioned on the pspcl website well in time before the due date for submission of tender. Tender documents may be downloaded from website: <https://www.pspcl.in>

(ii) In case tender process is not completed, no corrigendum will be published. For further details, visit www.pspcl.in



Sr. Xen,
Civil Const. & Mtc. Division,
PSPCL, Bathinda.

(Save Electricity to reduce power cuts)

ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਟਿਡ

Regd. Office:- PSPCL Head office, The Mall, Patiala -147001

CIN i.e. U40109PB2010SGC033813 Website:- WWW.pspcl.in

1	ਟੈਂਡਰ ਦੀ ਵਿਧੀ	ਓਪਨ ਟੈਂਡਰ
2	ਪਤਾ ਅਤੇ ਜਾਰੀ ਕਰਨ ਵਾਲੇ ਅਧਿਕਾਰੀ ਦੀ ਸੂਚੀ	ਸੀਨੀਅਰ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਸਿਵਲ ਉਸਾਰੀ ਅਤੇ ਸਾਂਭ ਸੰਭਾਲ ਮੰਡਲ (ਪੀ ਤੇ ਐਮ) ਡੀ-207, ਥਰਮਲ ਕਲੋਨੀ ਬਠਿੰਡਾ।
3	ਟੈਂਡਰ ਇੰਨਕੁਆਰੀ ਨੰਬਰ	16/ਸੀ.ਸੀ.ਐਮ.-ਬਠਿੰਡਾ/2025-26
4	ਕੰਮ ਦਾ ਵੇਰਵਾ	ਕਮਰਸ਼ਿਅਲ-2, ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ ਵਿਖੇ ਬਾਉਂਡਰੀ ਵਾਲ ਦੀ ਰਿਪੇਅਰ ਅਤੇ ਰਿਕੰਸਟਰਕਸ਼ਨ ਅਤੇ ਹੋਰ ਰਿਪੇਅਰ ਦੇ ਕੰਮ।
5	ਟੈਂਡਰਡਾਕੂਮੈਂਟਸ ਨੂੰ ਇਸ ਦਫਤਰ ਤੋਂ ਡਾਊਨਲੋਡ/ ਖਰੀਦ ਕਰਨ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ	ਮਿਤੀ 05/09/2025, ਸਮਾਂ 11:30 ਵਜੇ ਸ਼ਾਮ ਤੱਕ।
6	ਟੈਂਡਰ ਭਰਨ/ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਨ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ	ਮਿਤੀ 05/09/2025, ਸਮਾਂ 11:30 ਵਜੇ ਸ਼ਾਮ ਤੱਕ।
7	ਟੈਂਡਰ ਖੋਲਣ ਦੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ(Part-I)	ਮਿਤੀ 05/09/2025, ਸਮਾਂ 01:00 ਵਜੇ ਤੱਕ।
8	ਟੈਂਡਰ ਖੋਲਣ ਦੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ (Part-II)	ਨਿਯਮਾਂ ਅਨੁਸਾਰ (Part-I) ਦੇ ਸਹੀ ਪਾਉਣ ਤੇ (Part-II) ਖੋਲਿਆ ਜਾਵੇਗਾ।
9	ਟੈਂਡਰ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ ਦੀ ਸਰਕਾਰੀ ਫੀਸ ਅਤੇ ਜਮਾਨਤੀ ਰਕਮ।	1180 ਰੁਪਏ(ਇੱਕ ਹਜ਼ਾਰ ਇੱਕ ਸੌ ਅੱਸੀ ਰੁਪਏ) ਜੀ.ਐਸ.ਟੀ. ਸਮੇਤ Offline (via DD in the favour of Sr. Xen, CCM DIVN., Bathinda. or BA-16)
10	ਟੈਂਡਰ ਦੀ ਰਕਮ	Rs. 3,93,851/- (ਸਮੇਤ GST)
11	ਟੈਂਡਰ ਸਪੈਸੀਫਿਕੇਸ਼ਨ ਕੇਵਲ https://www.pspcl.in ਤੋਂ ਡਾਊਨਲੋਡ ਕੀਤੀ ਜਾ ਸਕਦੀ ਹੈ ਅਤੇ ਓਪਨ ਟੈਂਡਰ ਸੰਬੰਧੀਡਿਟੇਲ PSPCL ਦੀ ਸਾਇਟ https://www.pspcl.in ਤੋਂ ਲਈ ਜਾ ਸਕਦੀ ਹੈ। ਟੈਂਡਰ ਭਰਨ ਵਾਲਿਆਂ ਨੂੰ ਦੱਸਿਆਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਆਪਣੇ ਡਿਜੀਟਲ ਹਸਤਾਖਰ ਸਮੇਂ ਸਿਰ ਪੂਰੇ ਕਰਕੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਕਰਵਾਏ ਜਾਣ। ਟੈਂਡਰ ਖੋਲਣ ਦੀ ਮਿਤੀ ਨੂੰ ਵਧਾਉਣ ਲਈ ਕੋਈ ਵੀ ਬੇਨਤੀ ਮੰਨੀ ਨਹੀਂ ਜਾਵੇਗੀ। ਨੋਟ: ਜੇਕਰ ਕਿਸੇ ਕਾਰਨ ਟੈਂਡਰ ਪ੍ਰਕਿਆ ਪੂਰੀ ਨਹੀਂ ਹੁੰਦੀ ਤਾਂ, ਉਸ ਕੇਸ ਵਿੱਚ ਅਖਵਾਰਾਂ ਵਿੱਚ ਸੋਧ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ ਨਹੀਂ ਕਰਵਾਈ ਜਾਵੇਗੀ। ਸੋਧ ਸਬੰਧੀ ਵੇਰਵੇ ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ. ਦੀ ਵੈਬ-ਸਾਈਟ https://www.pspcl.in ਤੇ ਦੇਖੀ ਜਾਵੇ ਜੀ।	
	Turn off the light, when outside it is bright	

ਸੀਨੀਅਰ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ,
ਸਿਵਲ ਉਸਾਰੀ ਅਤੇ ਸਾਂਭ-ਸੰਭਾਲ ਮੰਡਲ,
ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਬਠਿੰਡਾ।